Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Norte do Rio Grande do Sul
- COMUNORS-

Rua Timbaúva, 228, Trindade do Sul - RS 1

PORTARIA Nº 002/2021

Nomeia Servidor para o cargo de Assessor
Jurídico.

  O PRESIDENTE do Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do

Norte do Rio Grande do Sul - COMUNORS, Senhor Prefeito ARTUR CEREZA, no

uso das atribuições estabelecidas pelo estatuto do COMUNORS:

  Considerando a necessidade de nomeação para o cargo de Assessor

Jurídico;

  Considerando a provação realizada pelo Conselho de Prefeitos, na

Primeira Assembleia Ordinária  em 01 de julho de 2021;

  DETERMINA:

  Art. 1º Fica o servidor, Sr. André Ricardo Dallagnol, OAB/RS 56.363

nomeado para o cargo de Assessor Jurídico, exercendo, as atividades conforme

atribuições do cargo a que se refere.

  Art. 2ºEsta portaria entra em vigor no dia 01 de agosto de 2021.

    Trindade do Sul - RS, 08 de julho de 2021.

ARTUR CEREZA
PRESIDENTE do COMUNORS